
 

901393760 - STUBB'S ORGINAL BBQ SAUCE
1 GAL 

A delicious sauce made from real ingredients - you won't find artificial
flavors, high fructose corn syrup, caramel color, preservatives in Stubb's
Bar-B-Q Sauce. And it's gluten free too! Packaged in a easy to hold
handled jug. 

Brand: Stubb's® 

Nutrition Facts 
Serving Size  33g  (33g) 
Servings Per Container: 126

Amount Per Serving  

Calories 30   

  % Daily Value*

Total Fat  0 g  0% 

Saturated Fat   0 g  0% 
Trans Fat   0 g   

Cholesterol  0 mg   0% 

Sodium  250 mg  11%

Potassium   0 mg   0%

Total Carbohydrate  7 g 3%

Dietary Fiber  1 g   2%

Sugars   5 g    

Protein   0 g    

 
Vitamin A   0%  • Vitamin C   
Calcium    0%  • Iron    0% 
Vitamin D  0 mcg  •  
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs.
 Calories: 2,000 2,500
Total Fat Less than 65g 80g

Sat Fat Less than 20g 25g
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbs.  300g 375g

Dietary
Fiber  25g 30g

Calories per gram:
Fat 9  •  Carbohydrate 4  •  Protein 4

Nutritional Claims: Kosher 

Ingredients
Ingredients: Tomato Puree (Water, Tomato Paste), Distilled Vinegar, Sugar, Molasses, Salt, Spices
(Including Black Pepper, Paprika, Chili Pepper), Corn Starch, Brown Sugar & Contains Less Than
0.5% of: Onion, Garlic, Guar Gum (Thickener), Xanthan Gum (Thickener), Natural Flavor (Including
Hickory Smoke).

Case Specifications
GTIN 10734756010118 Case Gross Weight 39.61 LB 

Pack Size 4 / 1GA Case Net Weight 36.76 LB 

Shelf Life 365 Days Case L,W,H 14 IN, 11.69 IN, 12.19 IN

Tie x High 12 x 4 Cube 1.15 CF 

Preparation and Cooking
Use in any recipe calling for an authentic Texas Bar-B-Q flavor or serve as a dipping sauce. 

Serving Suggestions
Use as a sauce to get authentic Texas Bar-B-Q flavor for all your barbecued proteins or use as a
dipping sauce! 

Packaging and Storage
Store at room temperature. After opening, refrigerate leftover sauce. 

Allergens
MAY CONTAIN:
Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Milk or
Milk Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Sesameseeds or Sesameseed Derivatives,
Soybeans or Soybean Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives
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